letrado Albarracín en el monto que surge de la parte dispositiva de este pronunciamiento.

En mérito de lo expresado, este Tribunal

RESUELVE:

REGULAR honorarios al letrado Mario Rodolfo Albarracín, quien intervino en autos como apoderado
y en el doble carácter del actor, en la suma de $868.000 (pesos ochocientos sesenta y ocho mil) por
toda su actuación cumplida en el presente juicio, con costas impuestas a cargo de la parte
demandada, de acuerdo a lo considerado.

HÁGASE SABER.

SUSCRIPTA Y REGISTRADA POR SECRETARÍA ACTUARIA EN LA FECHA INDICADA EN LA CONSTANCIA DE LA REFERIDA FIRMA